
"הייתי כבר בת 34 ועדיין לא מצאתי את זיווגי, עשיתי הרבה סגולות אבל ישועה לא נראתה באופק... כמעט 

התייאשתי... ואז באותה תקופה התאמצתי עבור מוסדות "ברכת אברהם", וגם ביקשתי מראש הכולל הרב 

אליהו בחבוט שליט"א שיזכיר את שמי בקברו של ה"אור החיים" הקדוש ביום ההילולא... והנה... הלא יאומן 

קרה... ביום ההילולא ממש, נפגשתי עם בחור, והענין התקדם, והתארסתי בשעה טובה ומוצלחת, הודו 

לה' כי טוב..." 

)פ. א. מירושלים(

"לאשתי תמיד היו סיבוכים רפואיים בלידות, כל לידה היתה קשה לה מאוד, עד כדי שלאחר כל לידה 

היא היתה צריכה להישאר מאושפזת בבית חולים כמה חודשים! כך היא סבלה שש לידות. לפני הלידה 

השביעית, בהשגחה פרטית ידיד סיפר לנו על הבטחת הרב בצרי שליט"א והחלטנו לעשות מעשה... תרמנו 

הוראת קבע בסכום הגון - שהוא מבחינתי "מאמץ" - למוסדות ברכת אברהם של הרב בחבוט, כדי 

שתהיה לה לידה קלה בעהי"ת. ואכן, לא יאומן... לתדהמתינו ולתדהמת הרופאים... פעם ראשונה שאשתי 

ילדה בלידה קלה ומהירה, וחזרה הבייתה לאחר יומיים כמו כל הנשים הבריאות, פשוט נס.. ואנו 

מרגישים ובטוחים שזה בזכות הבטחת הרב... יהי שם ה' מבורך"         

)ד. ש. מהצפון(.

"במשך חודשים ארוכים עשיתי כל מה שבאפשרותי להכניס את הבן שלי למוסד לימוד מהשורה הראשונה כפי שמתאים לו. וכל 
המאמצים עלו בתוהו, בלית ברירה כבר נסיתי להכניסו למוסד בינוני, וגם זה לא עלה בידי. לאחר שראיתי את הבטחת הרב בצרי 

לטובת מוסדות אברהם של הרב בחבוט שליט"א, פשוט התאמצתי עבור כולל "ברכת אברהם", וביקשתי שיתפללו על הבן שלי. והנה... 
תוך ימים ספורים... נס ופלא... בהפתעה גמורה, ראש העיר של מקום מגוריי, שכלל אינו קשור אליי ואינו מכיר אותי, החליט 
לפתע שהוא חייב לעזור לי באופן אישי, )למרות שכאמור אין שום קשר בינינו, ואף איננו שייך למגזר שלי( הוא נכנס לתמונה בכל 
הכח.. ופשוט הכניס את הילד למוסד הכי טוב בעיר, אפילו שכבר הסתיימה תקופת הרישום.. ולא זו בלבד, אלא גם מנהל המוסד 
התקשר אליי והתנצל על כך שלא קיבל את בני עד עכשיו... והוסיף שאני אדע שמקבלים אותו בשמחה ובכבוד ולא מחמת לחץ" 

)י.ס.ט. מהמרכז(

הבטחה היסטורית
מכתב יד קודשו של המקובל הגדול הרה"ג ר' דוד בצרי שליט"א: 
בס"ד ירושלים עיה"ק יום י' סיון תשע"ט. לכבוד הקהל הקדוש והנכבד הי"ו. זכות 
גדולה מתבקשת מכם עתה מאת הכולל הגדול והנכבד "ברכת אברהם", הוא מקום 
תורה חשוב מאוד מאוד, ובפרט שלומדים הלכה למעשה ומתעלים להיות מורה הלכה 
ודיינים. הכולל החשוב הזה מונהג ע"י ידידינו הרה"ג ר' אליהו בחבוט שליט"א. וכל 
מי שיעשה מאמץ לסייע לכולל מיוחד זה, בטוח שיזכה לישועה גדולה 
בעניינים הנצרכים לו ביותר, אם בפרנסה או בבריאות או בחינוך הילדים, וזיווגים 
הגונים וזרע של קיימא. ויהי רצון שיתמלאו כל משאלותיכם לטובה ולברכה, אמן 

נצח סלה ועד. דוד בצרי.
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